Portaria nº 036 de 30 de Maio de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Camila Avozani Zago, Matrícula
1808357, CPF 003.381.530-55; Elizabeth Hatchuel, Matrícula
1831754, CPF 021.924.527-48; Maria de Fátima Bernardes do
Amaral (titular), Matrícula 176744, CPF 011.574.207-70 e
Marcio Silva Borges (suplente), Matrícula 2692836, CPF
018.746.747-10; Hernan Eufemio Gomez (titular), Matrícula
2682428, CPF 053.683.427-05 ; Paulo Lourenço Domingues
(titular), Matrícula 157717, CPF 144.116.888-59 ; Gilson
Vieira da Fonseca Faria (titular), Matrícula 1767412, CPF
751.414.266-53; Marcio de Lima Dusi (titular), Matrícula
1735014, CPF 025.754.636-70 e Everaldo Gaião e Silva
(suplente), Matrícula 18813608, CPF 522.810.197-72;
Antônio Francisco Ritter, Matrícula 1504448, CPF
800.119.427-20 (titular) e Jorge Alberto Velloso Saldanha
(suplente), Matrícula 1752981, CPF 573.843.559-15, para,
sob a presidência da primeira, constituírem O Núcleo
Docente Estruturante do curso de Administração da UFRRJ-
ITR, com vigência de 2 (dois) anos, a contar de 1º de
Abril de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO